43 equite Rom. T. Cæsonio Prisco. Seces-
su verò Capreensi, etiam sellarium exco-
gitauit sedem arcanarum libidinum, in
quam vndique conquisiti puellarum &
exoletorum greges, monströsique con-
cubitus repertores, quos *spinari* appel-
labat, triplici serie connexi, inuicem in-
cestarent se coram ipso, vt adspectu defi-
cientes libidines excitaret. Cubicula plu-
rifariā disposita tabellis ac sigillis lasci-
uissimarum picturarum & figurarū ador-
nauit, librisque Elephantidis instruxit:
ne cui in opera edenda exemplar impe-
ratæ schemæ decesset. In silvis quoque
ac nemoribus passim Venereos locos
commentus est, prostantisq[ue] per antra
& cauas rupes, ex utriusque sexus pube,
Pauliscorum & Nymphaeum habitu: pa-
lāmque iam & vulgato nomine insulæ
44 abutentes, *Caprineum* dictitabant. Ma-
iore adhuc & turpiore infamia flagra-
uit: vix vt referri audiri ve[n]e dūn credi,

fas sit. Quasi pueros primæ teneritudinis, quos pisciculos vocabat, institueret, ut natanti sibi inter feminas versarentur, ac luderent: lingua morsusque sensim appetentes, atque etiam quasi infantes firmiores, nec dum tamen lacte depulso, inguini ceu papiliæ admoueret: pronior sanè ad id genus libidinis & natura & ætate. Quare Parrhasij quoque tabulam, in qua Meleagro Atalanta ore morigeratur, legatam sibi sub conditione, ut si argumento offendetur, decies pro ea H-s.acciperet: non modo prætulit, sed & in cubiculo dedicauit. Fertur etiam in sacrificando quondam captus facie ministri, acerram præferentis, ne quis abstinere, quin pœnè vix dū re diuina perfecta, ibidem statim seductum constupraret, simûlque fratrem eius tibicinem: atque utriusque mox, quod mutuò flagitium exprobabant, crura fregisse. Fœminarum quoque, & quidem illustrium, capitibus quantopere solitus sit illudere euidentissimè apparuit, Malloniæ cuiusdam exitu: quam perductam, nec quidquam amplius pati constantissimè recusantem, delatoribus obiecit: ac ne ream quidem interpellare desit, *E quid pœniteret*, donec ea, relicto iudicio, domum se arripuit,

ferróque transegit, obſcœnitate oris hit-
ſuto atque olio ſeni clarè exprobrata.

Vnde nota in Atellanico ex odio proxi-
mis ludis affensu maximo excepta, per-
crebuit: *Hircum vetulum capru naturam*

46 *ligurire.* PECVNIAE parcus ac tenax,
comites peregrinationū expeditionū-
que numquam salario, cibariis tantūm,
ſustentauit: vna modò liberalitate ex in-
dulgentia vitrici prosecutus, cùm tribus
classibus factis pro dignitate cuiusque
primæ sexcenta ſeſtertia, ſecundæ qua-
dringenta diſtribuit, ducēta tertiæ, quam
non amicorum, ſed gratorum appellabat.